
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования город Краснодар 

ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» 
Шевченко ул.,2, г. Краснодар, 350001, тел.267-57-04 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2025 г.                                                                                                  № 112-У 

 

 

 

г. Краснодар 

 

 

 

О назначении ответственного за организацию аттестации педагогических 

работников в 2025-2026 учебном году 
 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 7 

апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Самолюк А.В. – заместителя директора по методической 

работе ответственным за организацию аттестации педагогических работников в 

2025-2026 учебном году. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ ДО 

«ЦТР «Центральный»                                                                           А.Ю. Спивакова  

 

 

С приказам ознакомлена:                                                                         А.В. Самолюк   


		2025-09-02T10:25:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"




